6
15

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	01.03.2023
	№
	113

	г. Сокол

	О внесении изменений в план мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Сокольском муниципальном округе на 2023-2025 годы

В целях актуализации действующих муниципальных правовых актов с учетом ключевых показателей, содержащихся в распоряжении Губернатора Вологодской области от 07.12.2021 № 6494-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Вологодской области на 2022-2025 годы»,

1. Внести в распоряжение Администрации Сокольского муниципального округа от 08.02.2023 № 82 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Сокольском муниципальном округе на 2023-2025 годы» следующие изменения:
1.1. В Плане мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Сокольском муниципальном округе на 2023-2025 годы в п. 4. «Ключевые показатели развития конкуренции на товарных рынках в Сокольском муниципальном округе» строку 1.1 изложить в новой редакции
«
	1.1
	Доля организаций частной формы собственности в сфере услуг дополнительного образования детей в общей численности организаций, реализующих программы дополнительного образования
	%
	63
	67
	67
	67

».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Сокольского муниципального округа С.А. Рябинина.
Глава округа                                                                                        Ю.А. Васин